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CHAMPIONNAT LBFA                                                         
TOUTES CATEGORIES                                                          
HERVE, LE 18 MAI 2013 

LISTE DES INSCRITS 

!!! Ceci est la liste des inscrits – non des sélectionnés !!! 

Aucune modification n’est possible 

La liste des sélectionnés sera publiée au plus tôt le mardi 14 mai 2013

HOMMES :  

100 mètres   
235 Domange Baptiste 1995 ACLO 
1329 Datoussaid Mehdi 1990 CABW 
1140 Goffaux Simon 1989 CABW 
232 Jonckers Sacha 1995 CABW 
236 Bernard Jordan 1995 CRAC 
1111 Crespeigne Romain 1992 CRAC 
1384 Matterne Benjamin 1984 CSDY 
234 Abib Dylan 1995 CSF 
1595 Keita Franck 1993 CSF 
1441 Gourmet Francois 1982 DAMP 
125 Degavre Lionel 1995 HERV 
3463 GNIRREP Marco 1996 HF 
3517 Renkin Jean Paul 1964 HF 
81 Simar Floryan 1998 HF 
1540 Manzanza Kumbi Herve 1983 IAAC 
204 Baelen Theo 1995 JSMC 
1314 Andre Dorian 1989 MOHA 
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 
1428 Fall Samba 1992 RCB 
1423 Ammar Khodja Brahim 1984 RESC 
1572 De Ridder Frederic 1990 RESC 
251 Diallo Oumar 1994 RESC 
1168 Bah Mamadou Oury* 1988 RFCL 
54 Costanza Nicolas 1995 RFCL 
1574 Kola Biasu Guelord* 1993 RFCL 
1559 Louis Jean Marie 1986 RFCL 
242 Paquot Jordan 1998 RFCL 
1366 Van Gelder Perig 1988 RFCL 
1495 Lejeune Bastien 1985 SER 
76 Mommaerts Guilian 1994 UAC 
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 
178 Kohl Geoffrey 1995 USBW 
1465 Fenaux Ludovic 1983 USTA 
1389 Lefebvre Sylvain 1979 USTA 
1552 Muaka Chamberry 1989 WS 
1499 Van Beneden Sebastien 1984 WS 
    

200 mètres   
235 Domange Baptiste 1995 ACLO 
1329 Datoussaid Mehdi 1990 CABW 
2064 Denauw Antoine 1996 CABW 
232 Jonckers Sacha 1995 CABW 
1485 Lahouste Quentin 1987 CABW 
2340 Urbain Hugo 1997 CABW 
236 Bernard Jordan 1995 CRAC 
234 Abib Dylan 1995 CSF 
1595 Keita Franck 1993 CSF 
3463 GNIRREP Marco 1996 HF 
81 Simar Floryan 1998 HF 
267 Declercq Corentin 1995 IAAC 
1314 Andre Dorian 1989 MOHA 
2250 Brunin Clement 1996 MOHA 
1428 Fall Samba 1992 RCB 
1423 Ammar Khodja Brahim 1984 RESC 
1572 De Ridder Frederic 1990 RESC 
251 Diallo Oumar 1994 RESC 
1075 Ilunga Carl 1993 RESC 
54 Costanza Nicolas 1995 RFCL 
1574 Kola Biasu Guelord* 1993 RFCL 
1366 Van Gelder Perig 1988 RFCL 
301 Gnonsian Allan 1995 RIWA 
260 Balhan Robin 1994 SPA 
2365 Defauw Sebastien 1996 USBW 
178 Kohl Geoffrey 1995 USBW 
1566 Oyowe Will 1987 USBW 
1465 Fenaux Ludovic 1983 USTA 
1389 Lefebvre Sylvain 1979 USTA 
1552 Muaka Chamberry 1989 WS 
1499 Van Beneden Sebastien 1984 WS 
    
400 mètres   
1019 Pecceu David 1988 ACLO 
1473 Taton Hugues 1983 ACLO 
2194 Vandenabeele Kilian 1997 ACLO 
185 Detry Lionel 1994 CABW 
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1437 Duquesne Jean Philippe 1991 CABW 
1485 Lahouste Quentin 1987 CABW 
155 Thomas Olivier 1994 CABW 
136 Laporte Pierre 1995 CSDY 
281 Maertens Bastien 1995 FAC 
93 Van Overstraeten Mathieu 1995 HERV 
2448 Troupin Antoine 1996 HF 
1260 Vreux Jonathan 1985 MOHA 
1076 Lins Sebastien 1992 RESC 
227 Lorenzi Samuel 1994 RFCL 
2040 Bodart Antoine 1996 SMAC 
2233 Raiwet Basile 1996 SMAC 
2305 Rosiere Arthur 1996 SMAC 
317 Buche Alexandre 1998 SPA 
2193 Reding Antoine 1996 SPA 
1681 Dare Lucas 1991 UAC 
1447 Vincent Olivier 1989 UAC 
177 Hinnekens Simon 1995 USBW 
1282 Delloye Raphael 1989 USTA 
1500 Ennamir Mohssine 1985 WS 
4210 Jara Alfaya Antonio* 1976 WS 
    
800 mètres   
1170 Formule Thibaut 1986 ACLO 
2194 Vandenabeele Kilian 1997 ACLO 
139 Nihoul Simon 1995 CRAC 
1050 D Harveng Vincent 1986 CSDY 
1117 Doumont Damien 1985 DAMP 
2057 Ladang Matheo 1996 DAMP 
98 Zachary Florentin 1995 DAMP 
1685 Bleusse Mathieu* 1992 DS 
12 Lallemand Lucas 1998 FCHA 
63 Dumont Nicolas 1995 HERV 
1524 Jadot Francois 1990 RCAS 
1301 Yagoubi Mohammed 1992 RCAS 
1613 Maingain Francois 1989 RESC 
3 Segers Mathieu 1994 RESC 
1028 Jansen Benoit 1984 SER 
2221 Dewez Erwan 1996 SPA 
212 Anthierens Jeff 1994 WS 
49 Douley Antoine 1995 WS 
    
1500 mètres   
1304 Debjani Ismael 1990 CABW 
1198 Kahia Jerome 1989 CSF 
1041 Louis Corentin 1993 DAMP 
1035 Robin Arnaud 1988 DAMP 
2068 Colquhoun Timote 1997 DS 
1104 Van Cauwenberghe Dylan 1992 DS 
81 Noel Enzo 1995 FCHA 
1164 Raemackers Cedric 1985 FCHA 
1002 Taets Erwin 1983 FLEU 
2086 Cornet Francois 1997 HF 
598 Akroukh Aimad* 1998 RCAS 
1496 Soughou Yassine 1992 RCAS 
1292 Vereertbrugghen Nicolas 1992 RESC 
1197 Blachere Alexandre 1993 RFCL 
2041 Marinx Bastien 1996 SMAC 
1489 Thonon Regis 1989 SPA 
1162 Debouck Matthieu 1984 UAC 
1181 Jacquerie Alexandre 1988 UAC 
2072 Darrazi Younes 1996 USBW 
53 Nuttens Cyrille 1994 USTA 
    
5000 mètres   
4077 Madonia Bruno 1975 ACLO 
1417 Benoit Mathieu 1985 CABW 
1657 Poncelet Valentin 1991 CABW 
4043 Huyghe Vincent 1963 DAMP 
276 Doison Gregoire 1995 DS 
1012 Dethier Julien 1992 HERV 

25 Hilgsmann Simon 1995 HERV 
3628 Van De Putte Eddy 1971 HF 
174 Marechal Pierre 1994 RFCL 
183 Otto Bernard 1995 RFCL 
1276 Lambert Benjamin 1982 SMAC 
265 Tixhon Yorick 1995 SMAC 
1739 Janssens Frédéric 1982 ACLO 
    
110m haies 1,067m   
1233 Carton Delcourt Bruno 1988 CABW 
1140 Goffaux Simon 1989 CABW 
1111 Crespeigne Romain 1992 CRAC 
1115 Berteau Simon 1987 CSDY 
1604 Missa Maxime 1993 CSDY 
1312 Ruffacq Quentin 1989 DS 
1407 Vandecapelle Mattijs 1989 RESC 
1443 Warnant Benoit 1989 SER 
1651 Deghelt Adrien 1985 SMAC 
1351 Solot Jeremy 1987 SMAC 
    
100m haies Junior   
41 Stas Vincent 1995 CABW 
186 Durant Thomas 1994 CRAC 
141 Fassotte Guillaume 1994 HERV 
182 Reul Till 1995 LACE 
197 Elsen Daan 1994 RESC 
55 Nicodeme Romain 1995 RESC 
68 Hougardy Benjamin 1995 SMAC 
    
400m haies 0,914m   
1321 Lucion Alexandre 1990 ACLO 
1194 Azzolini Jeremy 1989 CABW 
1151 Denoel Guillaume 1993 CSDY 
1210 Parisis Jean Loup 1993 DS 
267 Declercq Corentin 1995 IAAC 
245 Lannoy Brennet Julien 1995 JSMC 
1302 Denys Jonathan 1990 RCAS 
1515 Ghislain Arnaud 1988 RESC 
1501 Jamli Tarek 1986 WS 
 Frisch Jacques 1987 LUX 
    
3000m steeple 0,914m   
1264 Dupont Francois 1985 CABW 
1327 Piette Gaetan 1985 CABW 
1152 Merveille Benjamin 1988 CSF 
238 Bouissane Youssef* 1994 RESC 
13 Collette Jonathan 1994 SER 
29 Ruscart Benoit 1995 USTA 
1737 Dortu Partick 1982 SPA 
66 Kanfoud Lotfi 1995 CABW 
    
Saut en hauteur   
2212 Pakuszewski Robin 1996 CABW 
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 
50 Mohamed Ali Ismael 1994 CRAC 
1398 Makena Lois 1993 CSDY 
141 Fassotte Guillaume 1994 HERV 
2327 Voss Cyril 1996 HF 
182 Reul Till 1995 LACE 
1143 Vanstraelen Laurent 1991 RFCL 
68 Hougardy Benjamin 1995 SMAC 
2352 Bal Nicolas 1996 USTA 
    
Saut a la perche   
1289 Genet Denis 1991 ACO 
1570 Le Blevec Jerome* 1978 ACO 
1490 Vanhees Laurent 1989 ACO 
2162 Alaerts Martin 1996 CABW 
2163 Sturbois Martin 1996 CABW 
130 Delandmeter Mathieu 1995 CSDY 
1398 Makena Lois 1993 CSDY 



 

Lundi 22/04/0213 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 3/5 

http://www.lbfa.be 

1474 Van Weyenberg Alexis 1991 CSDY 
1407 Vandecapelle Mattijs 1989 RESC 
1655 Marbehant Robin 1991 RFCL 
2243 Nolf Maxime 1997 RIWA 
1443 Warnant Benoit 1989 SER 
1351 Solot Jeremy 1987 SMAC 
1359 Hoffelt Sebastien 1984 ULA 
    
Saut en longueur   
127 Sammels Fabien 1995 CABW 
155 Thomas Olivier 1994 CABW 
96 Vandeleene Nathan 1994 CABW 
1363 Stempnick Nicolas 1989 DS 
204 Baelen Theo 1995 JSMC 
1212 Caluwe Arnaud 1991 RESC 
1594 Campener Corentin 1990 RESC 
55 Nicodeme Romain 1995 RESC 
1425 Xhonneux Frederic 1983 RESC 
264 Grailet Francois 1994 RFCL 
91 Renard Pierrick 1995 SER 
1597 Laruelle Jeremy 1991 SMAC 
2193 Reding Antoine 1996 SPA 
2186 Kuckart Eric 1997 UAC 
2352 Bal Nicolas 1996 USTA 
    
Triple-saut   
1305 Kapata Leopold 1992 CABW 
127 Sammels Fabien 1995 CABW 
1226 Steinier Antoine 1990 CABW 
96 Vandeleene Nathan 1994 CABW 
1059 Thomas Nicolas 1992 DAMP 
1149 Marbaix Loic 1992 MOHA 
1212 Caluwe Arnaud 1991 RESC 
1594 Campener Corentin 1990 RESC 
1690 Collin Gael 1989 RFCL 
91 Renard Pierrick 1995 SER 
    
Lancer du poids 7,260kg   
3907 Lessire Olivier 1976 IAAC 
4066 Leemans Jean Francois 1967 SPA 
4171 De Geyter Olivier 1973 USTA 
1253 Bertaux Yannick 1986 ACLO 
1025 Timchou Talla Xavio* 1982 CABW 
1187 Vivegnis David 1990 FAC 
1078 Lejeune Thomas 1991 HERV 
1531 Noirfalisse Benjamin 1983 HERV 
1548 Guillaume Jonathan 1992 RESC 
1680 Ba Oumar 1980 USBW 
1560 Gets Damien 1985 USTA 
1391 Gets Florent 1991 USTA 
    
Lancer du poids Junior   
41 Stas Vincent 1995 CABW 
114 Depoorter Youri 1994 IAAC 
104 Delcourt Virgile 1994 SMAC 
89 Willocq Florient 1995 UAC 
    
Lancer du disque 2,000kg   
1208 Meskine Massimo 1983 ACLO 
1326 Sustelo Antonio 1988 CABW 
1025 Timchou Talla Xavio* 1982 CABW 
1115 Berteau Simon 1987 CSDY 
1658 Hoffman Nils 1986 DACM 
1078 Lejeune Thomas 1991 HERV 
1531 Noirfalisse Benjamin 1983 HERV 
1150 Housmans Alexandre 1993 MOHA 
1548 Guillaume Jonathan 1992 RESC 
1425 Xhonneux Frederic 1983 RESC 
1650 Gelise Laurent 1980 RFCL 
1682 Rivez Nicolas 1981 UAC 
1560 Gets Damien 1985 USTA 

3513 Delbushaye Bruno 1977 HF 
    
Lancer du disque Junior   
114 Depoorter Youri 1994 IAAC 
150 Hourriez Maximilien 1994 MOHA 
197 Elsen Daan 1994 RESC 
89 Willocq Florient 1995 UAC 
    
Lancer du marteau 7,260kg   
1375 Huygens Kevin 1987 CABW 
1648 Pierre Nicolas 1984 CABW 
1326 Sustelo Antonio 1988 CABW 
1503 Bernard Tom 1993 RESC 
1401 Moreaux Thomas 1993 SMAC 
4255 Vangermeersch Olivier 1969 CRAC 
3513 Delbushaye Bruno 1977 HF 
3517 Renkin Jean Paul 1964 HF 
4171 De Geyter Olivier 1973 USTA 
    
Lancer du marteau Junior   
243 Ahbeddou Hamza 1995 DACM 
150 Hourriez Maximilien 1994 MOHA 
104 Delcourt Virgile 1994 SMAC 
    
Lancer du javelot 800g   
58 Duchene Julien 1994 ARCH 
4401 Vasteels Maurice 1977 CSF 
1732 Bronfort Nicolas 1989 SPA 
1682 Rivez Nicolas 1981 UAC 
1391 Gets Florent 1991 USTA 
    



 

Lundi 22/04/0213 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 4/5 

http://www.lbfa.be 

DAMES    

100 mètres   
844 Baijot Isabelle 1993 ARCH 
921 Lecomte Pauline 1991 CABW 
84 Saint Paul Justine 1995 CABW 
983 Andre Severine* 1981 CSDY 
1000 Gathon Florence 1984 CSDY 
2380 Johnen Celeste 1996 CSF 
75 Vincent Victoire 1994 CSF 
815 Beff Laure 1986 DAMP 
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 
1017 Davin Elisabeth 1981 DAMP 
991 Lahure Pauline 1993 DAMP 
26 Leprince Laura 1995 DAMP 
2088 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 
880 Huynen Celine 1988 HERV 
1003 Baar Magali 1984 HF 
2472 Delsaute Kassy 1997 HF 
2199 Sauvage Pauline 1996 HUY 
2223 Defossez Elisa 1996 IAAC 
887 Demey Louise 1989 IAAC 
112 Laloux Christine 1995 IAAC 
1041 Diwani Alison 1993 RESC 
33 Lins Noemie 1994 RESC 
1023 Sende Patricia 1985 RESC 
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 
2392 Van Den Broeck Naomi 1996 ROCA 
766 Foucart Clemence 1988 SMAC 
116 Lerusse Amandine 1994 SMAC 
93 Lukanga Dinkant Annette* 1994 SMAC 
2032 Nys Soazic 1997 SMAC 
876 Hulot Maurine 1993 UAC 
2655 Noel Sabrina 1973 CABW 
878 Ego Caroline 1986 USBW 
1007 Libert Laetitia 1979 USBW 
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 
1013 Pieroux Marianne 1988 USTA 
49 Gammel Rose* 1998 WS 
    
200 mètres   
844 Baijot Isabelle 1993 ARCH 
921 Lecomte Pauline 1991 CABW 
84 Saint Paul Justine 1995 CABW 
52 Crespeigne Maureen 1995 CRAC 
903 Vernimmen Marie 1992 CRAC 
162 Barzotto Lorella 1995 CSDY 
1000 Gathon Florence 1984 CSDY 
815 Beff Laure 1986 DAMP 
2040 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 
991 Lahure Pauline 1993 DAMP 
2300 Mazy Sandrine 1997 FCHA 
1003 Baar Magali 1984 HF 
2472 Delsaute Kassy 1997 HF 
2199 Sauvage Pauline 1996 HUY 
2223 Defossez Elisa 1996 IAAC 
112 Laloux Christine 1995 IAAC 
2392 Van Den Broeck Naomi 1996 ROCA 
114 Brahy Megane 1995 SMAC 
2032 Nys Soazic 1997 SMAC 
876 Hulot Maurine 1993 UAC 
2655 Noel Sabrina 1973 CABW 

878 Ego Caroline 1986 USBW 
2074 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 
1013 Pieroux Marianne 1988 USTA 
    
400 mètres   
11 Maheux Nathalie 1995 ACLO 
2047 Bossiroy Lou 1996 ARCH 
2406 Amellal Maryam 1972 CABW 
925 Bolingo Mbongo Cynthia 1993 CABW 
107 De Temmerman Gaelle 1994 CABW 
62 Folie Clara 1998 CABW 
983 Andre Severine* 1981 CSDY 
27 Leprince Audrey 1994 DAMP 
2173 Jadin Marie 1996 DS 
761 Radermecker Julie 1990 HERV 
2342 Dahmen Valentine 1996 LACE 
560 Thieren Margaux 1998 LACE 
61 Beugnies Helene 1994 MOHA 
1078 Guennou Amelie 1993 RESC 
2201 Coosemans Elise 1996 SPA 
829 Filee Emeline 1993 UAC 
1007 Libert Laetitia 1979 USBW 
49 Gammel Rose* 1998 WS 
    
800 mètres   
373 Rompff Eva 1998 ACLO 
812 Bihain Amelie 1989 ARCH 
796 Faveaux Alisson 1990 ARCH 
122 Joris Emilie 1998 ARCH 
2091 Sensee Helene 1996 ARCH 
104 Mathieu Camille 1999 FCHA 
82 Carnol Laura 1998 HF 
2055 Jaminet Camille 1996 HF 
2152 Pohl Clarisse 1997 HF 
131 Henrard Elea 1999 LACE 
7 Lejeune Pauline 1995 OCAN 
2277 Cardenas Ojito Janet 1973 RESC 
893 Beerlandt Natacha 1990 SER 
    
1500 mètres   
834 Benoit Stephanie 1988 ACLO 
2081 Bossut Mathilde 1997 ATH 
2043 Draux Celine 1997 CABW 
2304 Loubele Nathalie 1967 DAMP 
2056 Vieilvoye Charlotte 1996 HF 
1016 Chylinski Marta Alexandra 1986 RCAS 
2006 Tshiasuma Jessie 1996 RESC 
108 Lecart Marine 1995 USBW 
2723 Buyse Caroline 1976 USTA 
898 Noullet Annelise 1988 USTA 
    
3000 mètres   
2760 Provenzano Sylvia 1978 ACLO 
847 Saussez Amelie 1988 ACLO 
2198 Castreman Julie 1996 CABW 
156 Van Den Bergh Margaux 1995 CABW 
90 Denys Yewbdar 1995 CSDY 
2065 Demeyer Virginie 1997 DACM 
2285 Bonazza Isabelle 1968 FAC 
1088 Balancier Sarah 1984 HERV 
2019 Charlier Eline 1997 HERV 
760 Evrard Francoise 1990 HERV 
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1073 Laurent Agnes 1988 HF 
884 Simon Gwenaelle 1993 MOHA 
2347 Rabeux Christine 1961 SMAC 
2176 Seha Maite 1997 SMAC 
851 Soenen Virginie 1986 SMAC 
    
100m haies 0,84m   
52 Crespeigne Maureen 1995 CRAC 
903 Vernimmen Marie 1992 CRAC 
162 Barzotto Lorella 1995 CSDY 
777 Chevalier Alicia 1993 CSDY 
799 Trussart Veronique 1992 CSDY 
1017 Davin Elisabeth 1981 DAMP 
26 Leprince Laura 1995 DAMP 
880 Huynen Celine 1988 HERV 
150 Sotiau Anais 1995 HERV 
766 Foucart Clemence 1988 SMAC 
802 Gadeyne Laurence 1989 WS 
773 Vandermosten Jessica 1987 WS 
    
400m haies 0,762m   
2222 Famenne Coline 1997 CABW 
2106 Brackman Justine 1997 DAMP 
2076 Mathieu Marie 1996 FCHA 
25 Dechamps Celestine 1995 HF 
2204 Kassianoff Sylvie 1996 RESC 
    
Saut en hauteur   
62 Folie Clara 1998 CABW 
2266 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 
799 Trussart Veronique 1992 CSDY 
2115 Leonard Sarah 1997 FCHA 
30 Mercenier Alice 1998 HERV 
150 Sotiau Anais 1995 HERV 
23 Bekisz Sophie 1995 HF 
988 Archambeau Aline 1990 RESC 
2004 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 
    
Saut a la perche   
764 Pardon Christelle 1988 ACLO 
189 Quirin Margaux 1995 ACO 
85 Calicis Chloe 1995 CABW 
23 Bekisz Sophie 1995 HF 
2174 Van De Sype Chloe 1997 RESC 
2247 Smal Julie 1996 SMAC 
    
Saut en longueur   
777 Chevalier Alicia 1993 CSDY 
2127 Orcel Claire 1997 CSF 
589 Schauwers Manon 1999 HF 
988 Archambeau Aline 1990 RESC 
33 Lins Noemie 1994 RESC 
808 Kipgen Laurence* 1982 RFCL 

87 Laurant Chloe 1995 SPA 
38 Fleury Alice 1995 USTA 
773 Vandermosten Jessica 1987 WS 
    
Triple-saut   
83 Duvivier Karine 1995 CABW 
15 Hustin Solene 1995 DAMP 
188 Elias Marie 1995 FCHA 
966 Onana Linda* 1989 RCB 
965 Adam Benedicte 1978 RESC 
967 Loureiro Elsa 1992 RFCL 
87 Laurant Chloe 1995 SPA 
    
Lancer du poids 4,000kg   
9 Josse Laetitia 1995 ACLO 
1020 Borbouse Moly 1993 DAMP 
1119 LEJEUNE Sandrine 1988 HERV 
887 Demey Louise 1989 IAAC 
965 Adam Benedicte 1978 RESC 
788 Reynaerts Stephanie 1980 RESC 
962 Essawti Myriam 1980 UAC 
2534 Denisty Daniele 1966 WS 
    
Lancer du disque 1,000kg   
9 Josse Laetitia 1995 ACLO 
922 Sustelo Irina 1983 CABW 
1020 Borbouse Moly 1993 DAMP 
1119 LEJEUNE Sandrine 1988 HERV 
2335 Soudan Lauralee 1996 MOHA 
2734 Reckelbus Laurence 1975 RCAS 
2353 De Buyst Nadia 1973 RESC 
151 Guisse Shaena 1994 RESC 
788 Reynaerts Stephanie 1980 RESC 
2005 Van Der Veken Noemie 1997 RESC 
962 Essawti Myriam 1980 UAC 
38 Fleury Alice 1995 USTA 
802 Gadeyne Laurence 1989 WS 
    
Lancer du marteau 4,000kg   
922 Sustelo Irina 1983 CABW 
970 Davin Geraldine 1987 DAMP 
780 Schmitz Jennifer 1989 HF 
782 Coosemans Anne 1988 HUY 
59 Camilotto Laura 1995 MOHA 
2734 Reckelbus Laurence 1975 RCAS 
151 Guisse Shaena 1994 RESC 
100 Thielen Rachel 1995 RFCL 
    
Lancer du javelot 600g   
1060 Mauroy Chloe 1992 CABW 
780 Schmitz Jennifer 1989 HF 
892 Simon Celine 1992 SMAC 

 


